

Artykuł promocyjny

## Innowacyjna metoda – źródło wiedzy o łożyskach i elementach techniki liniowej

Celem metody ABEG jest optymalizacja doboru części budowy maszyn, a zwłaszcza łożysk i elementów techniki liniowej. O tym, czy dane łożysko ma być używane powinna decydować nie pozycja rynkowa produkującej ją firmy, ale jego techniczne możliwości. Tym właśnie zajmuje się ABEG.

Globalna oferta łożysk została podzielona na cztery klasy: *Premium*, *Supra*, *Eco*, *EasyRoll* węzła łożyskowego. ABEG analizuje przydatność łożysk, stosując proste w obsłudze programy komputerowe: Quickfinder *basic*, *lineartools*. Umożliwia to użytkownikowi samodzielne dobranie odpowiedniego łożyska. Takie rozwiązanie jest oszczędne, ponieważ koreluje trwałość węzła łożyskowego, w którym ma ono pracować z trwałością łożyska. Ponadto do dyspozycji konstruktorów oddajemy profesjonalny program z zakresu konstrukcji elementów maszyn.

Nowa metoda doboru łożysk tocznych, opracowana przez Holding ABEG Germany, umożliwia projektantowi, konstruktorowi, eksploatatorowi wygodny i szybki wybór najlepszego rozwiązania w aspekcie techniczno-ekonomicznym, ale także logistycznym. Baza danych obejmuje – oprócz parametrów technicznych – również informacje o cenach łożysk oraz o ich dostępności. Użytkownik otrzymuje przegląd bardzo szerokiej oferty łożysk produkowanych na całym świecie. Może dobrać element katalogowy, który za relatywnie najniższą cenę, spełnia założone wymagania techniczne.

Oferta jest dostępna *on-line*. Użytkownik ma do dyspozycji zawsze aktualną, najnowszą wersję oprogramowania ze stałym uzupełnianiem bieżących danych. Nowatorska koncepcja oprogramowania Holding ABEG Germany powoduje, że jest to znakomite narzędzie do projektowania, konstruowania i eksploatacji maszyn.

**Zapraszamy do współpracy!**

**W zamieszczonym poniżej ogłoszeniu podajemy adres mailowy i numer telefonu, pod którymi można porozumieć się w języku polskim.**



**Premium**

**Supra**

**Eco**

**EasyRoll**

**Programy obliczeniowe ABEG®  
Prościej i łatwiej do celu!**

**ABEG®-Quickfinder *professional V3***

Innowacyjna grupa programów ABEG®-Quickfinder jest pomocnym narzędziem przy konstruowaniu, eksploatacji i diagnozowaniu. ABEG® optymalizuje dobór elementów maszyn na podstawie technicznych i ekonomicznych kryteriów. Zapraszamy do korzystania z naszego wieloletniego doświadczenia!

**Darmowe testowanie programu na stronie [www.abeg-group.com](http://www.abeg-group.com)**  
Kod kuponu: MEC0507

  
ABEG Holding, Germany  
E-Mail: [quickfinder@abeg-group.com](mailto:quickfinder@abeg-group.com)  
Tel. +49(721)55 999 175